CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 23 de Fevereiro de 2015.

Ofício nº. 13/2015

Prezado Senhor

“Unir-se é um bom começo, manter a união é um

progresso, e trabalhar em conjunto é a vitória.” (Henry Ford).

Em cumprimento aos artigos 101 da Lei de Responsabilidade

Fiscal e artigo 73 inciso I da Lei orgânica do Município de Terra Boa, as Comissões
Permanentes desta Casa de Leis vêm respeitosamente à presença de Vossa Excelência,
conforme preceitua o artigo 40, incisos II do Regimento Interno desta Casa de Leis,

solicitar a realização de audiência pública no plenário desta Casa, referente ao ano de
2015.

Insta informar que as mesmas deverão ser realizadas nos
meses de maio, setembro e fevereiro, o Poder Executivo fará a demonstrativo e avaliará

os cumprimentos das metas fiscais de cada quadrimestre em audiência pública.

Sabedores que somos da maneira transparente e democrática

que Vossa Excelência vem administrando nosso município, e na certeza de poder contar
com vossa aquiescência reiteramos votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA
       Presidente

Excelentíssimo Senhor
VALTER PERES
Prefeito Municipal
Nesta